
TISKOVÁ ZPRÁVA                                                                                          

 

Milovník outdoorových sportů 

Praha 27.4.2018 – S jarem nepřichází jen čas šatů a pestrých barev, s jarem přichází období, 

kdy se konečně můžeme začít věnovat venkovním sportům a outdoorovým aktivitám. Čas 

užívání krás a benefitů přírody a příjemného počasí. 

Ať už hovoříme o skateboardingu či jízdě na kajaku, máme potřebu všechny tyto hezké chvíle 

zvěčnit. Co se těchto sportů týče, převládá v nás strach z toho, že si zničíme svůj foťák nebo 

mobilní telefon. Odpovědí na tuto prekérní otázku je outdoorová kamera Sencor 3CAM 

4K50WRB. 

Prvotřídní kamera dokáže natáčet videa ve 4K rozlišení při 30 snímcích za vteřinu. Za ostrý a 

vyvážený obraz vděčí senzoru CMOS SONY 117 a 6ti vrstvé skleněné čočce. Pro umocnění 

prožití momentu je kamera vybavena vysokorychlostním snímáním, které nám dopřeje 

zpomalené záběry v rozlišení 1920x1080 při 120 snímcích a 1280x720 při 240. 

Při vodních sportech či nepříznivém počasí nám pomůže voděodolné pouzdro, se kterým 

můžete natáčet až do hloubky 60ti metrů. Nechybí ani WiFi modul, pro snadné ovládání a 

ukládání fotek a videí z kamery do Vašeho 

mobilního telefonu či tabletu. Další 

vymožeností je Bluetooth, který nám 

umožňuje ovládat kameru pomocí 

voděodolného dálkového ovládání. 

Součástí balení je náhradní baterie, uchycení 

na helmu či opasek, voděodolné pouzdro + 

dálkové ovládání a spoustu dalších 

vychytávek. 

Doporučená maloobchodní cena 5 999 Kč. 

 

O značce SENCOR: 

Značka SENCOR se poprvé objevila v Japonsku ve vlně nově vznikajících značek, jako bylo Sony, Aiwa, 

Sanyo, po oživení ekonomiky po válce v roce 1969. Od té doby ušla dlouhou cestu, na které rozšířila 

svůj sortiment a snaží se pokrývat veškeré portfolio domácích elektronických pomocníků. Dnes je 

SENCOR řízen z Evropy, výroba probíhá v Asii i Evropě, ale stále s Japonskou přesností, důsledností a 

perfekcionismem. Dnešní designéří jsou špičkoví odborníci, kteří přináší do našich domovů moderní 

výrobky, které nejsou jen šedo‐černo‐bílé, ale nebojí se barviček a radosti. Značka SENCOR se drží 

pravidla: Kvalita za odpovídající cenu – ani koruna navíc! 

 

Pro více informací kontaktujte: 

Eva Kašparová ‐ PHOENIX COMMUNICATION a.s. 

eva@phoenixcom.cz 

(00420) 608 678 581 


